ماہ محرم اور ہجرت

جمعہ خطبہ بابت ماہ ستمبر ۲۰۱۸ء، مطابق: محرم الحرام ۱۴۳۹ھ

منجانب:..... تمام مکاتب فکر کی مشترکہ تنظیم آل انڈیا امامس کونسل

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم ، أما بعد! فأعوذ بالله من الشیطان الرجیم، بسم الله الرحمن الرحيم
”إن عدة الشهور عند الله اثنا عشر شهرا في كتاب الله يوم خلق السماوات و الأرض، منها أربعة حرم، ذالک